
          
                

      

9. sept. 2020 

Gode kjære og dypt savnede Patriarker ! 

 

Nytt fra Leir nr. 12 Akershus september 2020. 

Som tidligere meddelt hadde vi håpet å starte opp igjen med høstens første leirslagning i Leir nr. 
12 Akershus tirsdag 8. september, men 17. aug., kom det Ekstraordinært Nytt fra Storlogen der 
det ble meddelt følgende: Med bakgrunn i den foreliggende smittesituasjonen har Stor Sire i 
samråd med Storlogens valgte embedsmenn, besluttet at vi inntil videre utsetter åpningen for 
vanlig møtevirksomhet.  Dette medførte at den oppsatte leirslagningen 8. september dessverre 
måtte avlyses.   

Jeg lovet å komme tilbake med informasjon så snart dette var mulig, og torsdag 3. september kom 
det ny Oppdatert informasjon fra Storlogen vedrørende oppstart av møteaktivitet.  Dagens 
smittesituasjon er forskjellig fra sted til sted.  Storlogen har derfor besluttet at det kan åpnes for 
møteaktivitet ut fra lokale forhold og etter godkjennelse av DSS.  Loger / leire kan videre 
gjennomføre nødvendige møter så som gradpasseringer, innvielser mm. med kun 
embedsmennene, nøkkelpersoner og resipiender til stede. 

Ut fra dette har vi besluttet å søke DSS om å få gjennomføre DGL graden den 6. oktober og DKP 
graden den 3. november.  Da med kun embedsmenn, nøkkelpersoner og resipiender tilstede.  
Dette av hensyn til de patriarker som skal ha disse gradene. Disse leirslagningene vil bli 
gjennomført uten ettermøte og bespisning. Kun selve gradpasseringen.  

I dag har vi fått godkjennelse fra DSS til å gjennomføre DGL graden og DKP graden med de 
restriksjoner som er beskrevet ovenfor. Da kun med resipiender som skal Befordres / Opphøyes til 
disse 2 grader tilstede.  

Jeg ber om og håper på forståelse fra våre kjære patriarker for at vi har valgt å gjennomføre DGL 
graden og DKP graden på denne måten.  Når det gjelder julemøtet vil jeg få komme tilbake til 
dette i håp om det kan gjennomføres, men da dessverre med et svært begrenset antall patriarker 
tilstede.  Her vil det da bli samme påmeldings-form som den vi startet på til den avlyste september 
leirslagningen. 

Jeg vet at patriarkene sterkt savner kontakten med de andre patriarkene i Leiren, men håper dere 
har forståelse for at vi prioriterer helsen til hver enkelt for å unngå enhver form for smitterisiko. 

Jeg vil takke dere nok en gang for at dere slutter så godt opp om vår leir. Noe jeg inderlig håper vil 
fortsette også etter denne ufrivillige Corona pausen og med de spesielle smittevern-restriksjoner vi 
også må ha fremover en tid. 



Da vil jeg ønske alle Patriarker en så god høst som mulig i disse Corona tider.  
Hold dere friske og hold kontakten med hverandre. Jeg gleder meg stort til vi treffes igjen i vår 
kjære Leir Akershus. 

  

                                      


